
UCHWAŁA NR XXXI/283/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży za rok 2021 przedsiębiorców prowadzących punkty 

sprzedaży na terenie gminy Międzyrzecz i zwrotu części tej opłaty 

Na podstawie art. 31 zzca ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020 poz. 1842 ze zm.1)) Rada Miejskaw Międzyrzeczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się przedsiębiorców prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy 
Międzyrzecz z opłaty należnej za 2021 r. za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy II i III raty opłaty za korzystanie z zezwolenia w 2021 r. 

§ 2. Przyznaje się zwrot 2/3 części opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, którzy wnieśli  ją 
jednorazowo za rok 2021 w terminie do dnia 31 stycznia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmiany do niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2020 r. poz. 2112, poz. 2123, poz. 2157, poz. 2255, poz. 2320, 

poz. 2327, poz. 2338, poz. 2361 i poz. 2401 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 11, poz. 159 i poz. 180. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5A24B1D-F027-4598-A2E1-2503AF6C7127. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


